
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc  

z dnia 29 marca 2024 roku 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej Krasnosielcu  

do prowadzenia postępowań w imieniu Wójta w zakresie realizacji ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny oraz do prowadzenia postępowań i wydawania zaświadczeń w sprawach wydania 

zaświadczenia o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na 

jednego członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej, która zamierza złożyć wniosek 

o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej lub wojewódzkiego funduszu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej. 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 775 ze zm.) oraz art. 9 ust 5 ustawy z dnia 5 grudnia 

2014 roku o karcie dużej rodziny (Dz. U. z 2023 r., poz. 2424 ze zm.), art. 411 pkt 10g  w 

związku z pkt 10r. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2024r. 

poz. 54) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Działając na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w  Krasnosielcu, 

upoważniam Panią Annę Goździewską - pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Krasnosielcu do: 

1.  Realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 roku o karcie dużej 

rodziny z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych. 

2. Prowadzenia postępowań i wydawania zaświadczeń w sprawach wydania 

zaświadczenia o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na 

jednego członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej, która zamierza złożyć 

wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu lub wojewódzkiego 

funduszu. 

 

§ 2. 

Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 

upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 

  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podpisania. 
 

 Wójt Gminy  

                                                                                                                          /-/ Paweł Ruszczyński 


